
ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARACANÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.783.343/0001-96

_____________________________________________________________________________
__________

Trav. Ernesto Gomes s/nº, Centro - CEP 68710-000 Maracanã Pará
E-mail: smsmaracana@hotmail.com

PORTARIA N° 006/2023, DE 09 DE MAIO DE 2023

contrato para fiscalização de processo 

licitatório, para contratação de de empresa 

especializada para o fornecimento de gás 

liquefeito de petróleo (GPL), para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde de Maracanã-PA.

GILBERTO AMARAL DIAS NETO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE MARACANÃ, Estado do Pará, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora Sra. HELLEN MESQUITA ARAÚJO DE MORAES, 

para o cargo de FISCAL DE CONTRATO DE LICITAÇÃO, nos termos do art. 

67 da Lei de Licitações (Lei Federal nº 8.666/93), para acompanhar a execução 

do processo de Licitação.

Art. 2º. O objeto da fiscalização corresponde AO REGISTRO DE PREÇO 

PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GPL) E DEMAIS 

MATERIAIS PERTINENTES A ESPÉCIE, visando suprir as necessidades 

precípuas da Prefeitura Municipal de Maracanã/PA.

Art. 3º. Esta Portaria revoga todas as diposições em contrário e entrará em 

vigor na data de sua publicação.

GILBERTO AMARAL DIAS NETO
Secretário Municipal de Saúde


		2023-07-26T15:44:05-0300
	REGINALDO DE ALCANTARA CARRERA:29304385253




